自治区机关事务管理局
2023 年事业单位公开招聘工作人员面试公告

按照《《宁夏回族自治区事业单位公开招聘工作人员面试工

作实施细则（试行）》（宁人社规字〔2022〕4 号）规定，现就

自治区机关事务管理局 2023 年事业单位公开招聘工作人员面试

有关事项公告如下：

一、面试对象

2023 年报考自治区机关事务管理局所属事业单位工作岗位，

经资格复审合格的人员(名单见附件 2)。

二、面试安排

1.面试时间：2023 年 6 月 20 日—21 日。

面试实行全封闭管理，参加面试的考生必须于早晨 7∶50 之

前到达面试考点签到点名，8∶20 未到的考生不得进入考场，并

按弃考处理。

2.面试地点：宁夏人民会堂（银川市兴庆区文化西街 111号，

光明广场东侧）。

三、面试方式

1.综合保障中心电气工程岗（岗位代码 36001）、资产房产

保障中心资产信息岗（岗位代码 36002、36003）、领导干部住宅

区服务中心餐饮管理与服务岗（岗位代码 36004）、自治区会务

保障服务中心综合文秘岗（岗位代码 36005）、自治区会务保障

服务中心财会岗（岗位代码 36006）、自治区会务保障服务中心

灯光音响岗（岗位代码 36007、36008）、自治区会务保障服务中

心计算机网络岗（岗位代码 36009）、自治区会务保障服务中心

工程项目岗（岗位代码 36010）采取结构化面试方式，试题内容

为公共综合素质知识。

2.自治区政府机关幼儿园学前教育研究岗（岗位代码 36011、

36012）和幼儿教师岗（岗位代码 36013、36014）采取半结构化

面试方式，试题内容包括公共综合素质和专业知识。

四、相关要求

1.面试时考生须携带笔试准考证、本人有效身份证原件或在

有效期内的临时身份证（过期身份证、户籍证明、驾驶证、社会

保障卡等不作为有效证件）, 再次进行资格确认，证件不全者不

得参加面试。

2.请各位考生做好面试准备事宜，提前到达面试地点，熟悉

面试地点周边环境，以免错过面试时间。

3.考生严禁携带手机等电子通讯设备进入面试考场。

附件：1.自治区机关事务管理局 2023 年事业单位公开招聘

工作面试安排

2.自治区机关事务管理局 2023 年事业单位公开招聘

工作考生面试时间安排

自治区机关事务管理局

2023 年 6 月 12 日

附件 1

自治区机关事务管理局 2023 年事业单位公开招聘工作面试安排
时间 地点 面试岗位 面试方式 岗位代码 考生人数

6月20日
宁
夏
人
民
会
堂

综合保障中心电气工程岗位

结构化

36001

35人

资产房产保障中心资产信息岗位 36002、36003

领导干部住宅区服务中心餐饮管理与服务岗位 36004

自治区会务保障服务中心综合文秘岗位 36005

自治区会务保障服务中心财会岗位 36006

自治区会务保障服务中心灯光音响岗位 36007、36008

自治区会务保障服务中心计算机网络岗位 36009

自治区会务保障服务中心工程项目岗位 36010

6月21日
自治区人民政府机关幼儿园学前教育研究岗位

半结构化

36011、36012

12人

自治区人民政府机关幼儿园幼儿教师岗位 36013、36014

附件 2

自治区机关事务管理局 2023 年
事业单位公开招聘工作考生面试时间安排

考试时间 6月 20 日 共 35 人

岗位代码：36001 共 4 人

考 生：马舒尧 刘喜龙 邢 辉 李东阳

岗位代码：36002 共 3 人

考 生：王东宇 妥成虎 贺琛渊

岗位代码：36003 共 3 人

考 生：孙清青 马春娟 李 馨

岗位代码：36004 共 6 人

考 生：闫 涛 白金鑫 马 媛

吴昱娟 韩凯龙 毛小娟

岗位代码：36005 共 3 人

考 生：朱莎莎 徐琳凯 马 晶

岗位代码：36006 共 3 人

考 生：尹 佳 祖 赫 张 敏

岗位代码：36007 共 3 人

考 生：侯 杰 单昊悦 吴嘉谦

岗位代码：36008 共 3 人

考 生：谈晓航 纳丝芮 贾敏双

岗位代码：36009 共 4 人

考 生：虎自兰 刘小龙 安 珊 袁丽娟

岗位代码：36010 共 3 人

考 生：马琳晶 蔡佳妮 赵敏敏

考试时间 6月 21 日 共 12 人

岗位代码：36011 共 3 人

考 生：赵盘龙 王 荣 马晓龙

岗位代码：36012 共 3 人

考 生：孙宇婷 王梓桐 白菁如

岗位代码：36013 共 3 人

考 生：徐沛龙 王 硕 张惠宇

岗位代码：36014 共 3 人

考 生：徐佳璐 王佳娜 郑思艺

	自治区机关事务管理局
	2023年事业单位公开招聘工作人员面试公告